平成28年 10月 17日

会 員 各 位

大阪府宅地建物取引業協会北支部
支  部  長  難 波 啓 祐
青鳩部会長  二 宮 彰 久
実 行 委 員  眞 鍋 晋次郎

拝啓 ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は支部諸活動にご協力頂き誠に有難うございま

す。

さて、北支部では、今年も西淀川区民駅伝大会にエントリーする事となりました。つきましては、参加し

て下さる走者を募集します。健脚自慢の方、マラソンやジョギングが趣味の方、みんなで楽しく西淀川区

の街を走ってみませんか？

年齢制限無し・男女問わず、距離は約3km弱と初心者の方にも完走して頂きやすいコースです。少しで

も興味のある方は、お気軽にご参加下さい！                       敬 具

記

【 日 時 】 平成 28年 11月27日（日） 昼 12時30分～ ※雨天中止（小雨決行）

【 集合時間 】 昼 12時 00分、西淀公園集合

【 場 所 】 西淀公園 ～ 大野川緑陰道路（西淀公園から国道43号線手前の間）

【 スケジュール 】 12時 30分～        開会式

           13 時 35分～14時 40分  駅伝大会（一般の部）

【 人 数 】 15名（1チーム5名 × 3チーム（予定））

【 距 離 】 第 1走者3.0km、第2・3・4走者約2.5km、5走者約2.7km

【 資 格 】 健脚自慢の方、マラソンやジョギングが趣味の方

       ※ 北支部に会員登録されている方とその従業員。年齢・性別は問いません。

【 締 切 】 平成 28年 11月11日（金）まで

以 上

商号名
フリガナ

参加者名

①             男･女

②             男･女

所属地区
北 ・ 福 島

湾 岸 ・ 都 島
生年月日

①S  年  月  日

②S  年  月  日

TEL

FAX

第10回 西淀川区民駅伝大会、走者募集！！

参加申込書   FAX 6357-5822